
Monday, January 31, 2022 Tuesday, February 1, 2022 Wednesday, February 2, 2022 Thursday, February 3, 2022 Friday, February 4, 2022
Céleri rémoulade Carottes râpées boulgour en salade Velouté de légumes Salade verte 

Blanquette de veau Poisson meunière Escalope de dinde aux épices Omelette Tartiflette
Riz pilaf Jardinière de légumes Purée de carottes Coquillettes au beurre 

Camembert Yaourt brassé nature Emmental Assortiment de fromages Reblochon 
Fruit de saison Crêpe au sucre Poire Compote de pomme abricot Tarte aux myrtilles

Monday, February 7, 2022 Tuesday, February 8, 2022 Wednesday, February 9, 2022 Thursday, February 10, 2022 Friday, February 11, 2022
Coleslaw Salade verte Roulé au fromage Betteraves en dés mimosa Coquillettes en salade 

hoki sauce poireaux Hachis Parmentier Steack haché de veau spaghetti à la provençale Poulet rôti
Pommes vapeur haricot vert Petit pois bio

Yaourt aromatisé Kiri flan nappé au caramel Emmental Râpé Yaourt sucré 
Orange Pomme Compote de pomme  Clémentine pithiviers

Monday, February 14, 2022 Tuesday, February 15, 2022 Wednesday, February 16, 2022 Thursday, February 17, 2022 Friday, February 18, 2022
Salade d'endives Salade de riz Céleri rémoulade Semoule en salade Oeufs durs mayonnaise

Sauté de boeuf aux épices Colin sauce basilic Emince de volaille mariné Omelette provençale Sauté de porc à la tomate
Semoule Carottes sautées aux épices Penne bio Jardinière de légumes Brocolis persillé bio

Cantal jeune Yaourt velouté aux fruits Emmental Fromage blanc Kiri
Poire Clémentine Compote de pomme fraise  Banane Eclair chocolat

Monday, February 21, 2022 Tuesday, February 22, 2022 Wednesday, February 23, 2022 Thursday, February 24, 2022 Friday, February 25, 2022
Macédoine mayonnaise Duo carottes maïs Pommes de terre en salade Coleslaw Potage aux potimarrons 
Filet de colin meunière Boeuf bourguignon Saucisse de volaille Croque monsieur fromage Poulet rôti basquaise

haricot vert Macaroni Purée de légumes Salade verte Riz à la tomate 
Comté Petit Filou aux fuits Mini Babybel crème chocolat Saint-Nectaire 

Beignet aux pommes Pomme Cocktail de fruits au sirop Orange Poire 

plats fabriqués avec des matières premières issues de l'agriculture biologique viande d'agneau français végétarien
Viande de porc français                      Viande de bœuf français                             Volaille française peche durable msc Appellation d'origine protégée

fruit ou légume cuit viande, poisson, œuf produit laitier fruit ou légume cru féculent

Menus des restaurants scolaires fevrier 2022

En conformité avec le règlement UE 1169/2011 : Des plats présentés peuvent contenir  des allergènes suivants : gluten, crustacés, œufs, poissons, arachides, soja, lait, fruits à coque, céleri, moutarde, 
graines de sésame, lupin, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites »
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